
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO PANEVĖŽIO APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. birželio 14 d. Nr. 1LKT-86(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488, Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu 2022 metams, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 7 d. Nr. ĮV-538 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų 

regionuose sąrašo 2022 metams patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 56 ir 57 punktais, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio regiono kultūros ir meno skatinimas“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jono Meko žemė poezijoje  

ir Alio Balbieriaus 

fotografijose 

72,89 3 000,00 

1.2.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Literatūros ir kino 

dienos bibliotekoje XIII“ 

72,27 3 000,00 

1.3.  
Panevėžio muzikinis 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikos tiltai: LIETUVA 

- UKRAINA 
71,70 2 700,00 

1.4.  Canticum Novum Viešoji įstaiga 

Karl Jenkins „The Armed 

Man: A Mass for Peace“ 

(„Ginkluotas žmogus: 

mišios už taiką“). 

70,33 8 000,00 

1.5.  

Panevėžio rajono 

Ėriškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tapybos pleneras 

„A.R.T. Ėriškiai“ – 

atviras ratas tapybai 

69,80 2 200,00 



1.6.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

II - asis akvarelistų 

pleneras „Atspindžiai“, 

skirtas dailininko ir 

pedagogo Algirdo Lukšto 

atminimui 

69,76 2 500,00 

1.7.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinis maršinių 

orkestrų, šokių ir 

būgnininkų grupių 

festivalis-konkursas 

„Baltic 2022“ 

69,50 12 000,00 

1.8.  Bistrampolio dvaras Viešoji įstaiga 
XX Bistrampolio 

festivalis 
69,37 8 242,00 

IŠ VISO:  41 642,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio regiono kultūrinio identiteto populiarinimas, kultūrinis turizmas“ (kodas 

08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  

Biržų rajono 

savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tinklalapio „5 kultūros 

asmenybės“ sukūrimas ir 

įveiklinimas 

71,64 6 850,00 

2.2.  
Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos kelias: nuo 

knygnešių iki modernios 

bibliotekos 

69,33 3 500,00 

2.3.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnokultūrinė injekcija –

misija įmanoma'2 
67,77 2 700,00 

2.4.  
Gerų naujienų 

televizija 
Viešoji įstaiga Tautiškumo simboliai 67,10 4 500,00 

2.5.  
Rokiškio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Gyvųjų amatų šventė 66,44 2 500,00 

2.6.  
Pasvalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Tradicinė virtuvė“ 
66,00 2 500,00 

2.7.  
Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mitologinis Adomo 

Petrausko miškas 
65,50 3 000,00 

2.8.  
Panevėžio rajono 

Smilgių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatro stovykla – 

festivalis „Einam teatro 

kopinėt“ 

65,33 3 300,00 



2.9.  
Pasvalio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mokslinė konferencija 

„Iš penkių šimtmečių 

istorijos: Pasvalio 

praeities fragmentai“ 

64,20 1 750,00 

2.10.  
Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Didžiosios orkestrų 

lenktynės „Vario audra“ 
63,70 6 400,00 

IŠ VISO:  37 000,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Panevėžio regiono reprezentavimas“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  

Lietuvos varinių 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

asociacija 

Asociacija WMC Kerkrade 2022 74,23 10 500,00 

3.2.  
Šilagalio kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Brass Band „Sklepučini“ 

atstovavimas Lietuvą 

tarptautiniame muzikos 

konkurse/festivalyje 58-

ajame EURO BOSEL 

Musiktage 2022 

70,81 3 400,00 

IŠ VISO:  13 900,00 

 

4. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Panevėžio 

apskrityje prioriteto „Menininkų rezidencijos Panevėžio regione“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

4.1.  

Panevėžio 

rajono 

Naujamiesčio 

kultūros centras-

dailės galerija 

Biudžetinė įstaiga 
Menininko iš Norvegijos 

Karalystės rezidencija – 3 
66,40 6 000,00 



4.2.  
J. Vienožinskio 

tėviškės 

bendruomenė 

Asociacija 

Metalo menas ir 

juvelyrika „Kultūros 

klojime“. 

Tema – Srovės 

64,37 4 283,00 

IŠ VISO:  10 283,00 

 

 

5. Šio sprendimo 1-4 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

rugpjūčio 17 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                   Asta Pakarklytė

  

  


